# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1475

**Auteur(s) :** Robert II, Meulan (comte)

**Bénéficiaire(s) :** Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1196

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert II, comte de Meulan, approuve le don fait par Raoul Harpin et sa famille, des dîmes de leurs héritages à Beaumontel.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XV, p. 24.

## Dissertation critique

Datation proposée par É. Deville, de la donation faite par Raoul Harpin (SCRIPTA 1474).

Texte établi d'après a

Robertus, comes Mellenti, omnibus hominibus senescalis, prepositis, ballivis, justiciis tam presentibus quam futuris, salutem. Notum facimus et singulis, quod Willelmus Harpin, pro salute anime sue et antecessorum suorum, duas portiones decimationis omnium bordariorum suorum, quos habeat in parrochia de Bellomontello et infra, Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte in perpetuam elemosinam concessit ; et ut firma et inconcussa haberetur illa donatio, Willelmus predictus et filius ejus primogenitus, et duo fratres ipsius, Willelmus Rogerius, et Willelmus, astantes coram dominico altare predictae ecclesie, predictam donationem propriis manibus super illud altare posuerunt, et proprio ore concesserunt. Osbertus, tunc temporis Bellomontensis prior, de beneficiis ecclesie predictae, pro justa concessione, dedit predicto Willelmo, valitudinem viginti et quinque librarum Andegavensium, in annonis et aliis catellis. Testes : Ricardus Bigot ; Hugo Sancta Maria ; Galterius de Briogino ; Harpin de Marmorens ; Willelmus Pinus, Willelmus Cayn ; Rogerius, clericus ; Stephanus de Barneio Radulfus de Gaet, et multi alii.